TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
EDIFÍCIO DESEMBARGADOR ARNOLDO PÉRES
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Ofício n° 018/2015-CPL

Manaus, 24 de abril de 2015.

Assunto: Ciência acerca de Recurso Administrativo interposto a Tomada de
Preços n° 001/2015 - TJAM e solicitação para apresentação de Planilha de
Composição de Custos Unitários ratificada.

Ilustríssimo Senhor,

Informo que a empresa SVX SERVIÇOS PROFISSIONAIS, CONTRUÇÕES E

TRANPORTES LTDA - ME, participante da Tomada de Preços n° 001/2015 - CPL,

interpôs, em 13/04/2015, Recurso Administrativo ao resultado do certame.

Ao analisar as razões recursais, a Divisão de Engenharia deste Poder, constatou

a necessidade de correções e ajustes na sua Planilha de Composição de Custos

Unitários.

Conforme análise pelo referido setor técnico, anexada, solicita-se que a vossa

empresa faça as retificações necessárias em sua planilha de Custos Unitários, sem

majoração do valor ofertado, para fim de homologação.

Atenciosamente,

Marlúeià^rdújc/dos Santos
Presidentejda CPL/TJAM

Ao Senhor
CARLOS MANOEL COAN SPINOLA
Empresa: MS ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 11.347.955/0001-36
Telefones: (92) 3248-3621 / (92) 99191-4004
Endereço- AV 7 de Setembro, n° 1251, Apto. 1007 - Centro - Manaus/AMc

Av. André Araújo s/n° - Aleixo. Fone: (092) 2129-6743/6744/6789